
UCHWAŁA NR IV/30/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na rok 2019

Na podstawie art.18a ust.5 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 82 ust.1 § 93 ust. 1 Statutu Gminy Gorzów Ślaski przyjętego 
uchwałą IV/19/2003r z dnia 23 kwietnia 2003r. Rada Miejska Gorzowa Śląskiego  uchwala,  co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plan Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego na rok 2019 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 6AAE210D-6EB0-454A-AAE4-E62C76EB3C6C. Podpisany Strona 1



Id: 6AAE210D-6EB0-454A-AAE4-E62C76EB3C6C. Podpisany Strona 1




